in subsidium uocemus, hinc singulas series formae

nostrae  $f \frac{1}{z^\mu} \left( \frac{1}{y^\nu} \right)$  seorsim definire poterimus. Cum

autem exponentes  $m$  et  $n$  unitate minores esse nequeant, pro primo ordine erit  $m + n = 2$ , pro secundo  $m + n = 3$ , pro tertio  $m + n = 4$  et ita porro: cum autem sit  $f \frac{1}{z}$  infinita, pro scriebus quarum summa est finita hoc infinitum ex calculo egredi debet.

*Ordo primus quo  $m + n = 2$ .*

11. Hic ergo unico modo est  $m = 1$  et  $n = 1$ ; expressio  $f \frac{1}{z} \cdot f \frac{1}{z} - f \frac{1}{z^2}$  in sequentem resoluitur:

$$f \frac{1}{z} \left( \frac{1}{y} \right) + f \frac{1}{z} \left( \frac{1}{y} \right) = 2 f \frac{1}{z} \left( \frac{1}{y} \right).$$

Prior autem methodus dat

$$2 f \frac{1}{z} \left( \frac{1}{y} \right) = f \frac{1}{z} \cdot f \frac{1}{z} + f \frac{1}{z^2}$$

quae

quae praesenti formae repugnare videtur: verum cum  $f^{\frac{1}{2}}$  sit infinita, eius respectu utique pars altera  $f^{\frac{1}{2^2}}$  pro evanescente est habenda. Quam ob causam hinc nihil ad institutum nostrum concludere licet.

*Ordo secundus quo est  $m+n=3$ .*

12. Hic iteram unico modo est  $m=2$  et  $n=1$ , quandoquidem permutatio horum exponentium nullum discrimen affert. Quare haec expressio  $f^{\frac{1}{2^2}} \cdot f^{\frac{1}{2}} - f^{\frac{1}{2^2}}$  resolvitur in haec:

$$2 f^{\frac{1}{2^2}} \cdot f^{\frac{1}{2}} - f^{\frac{1}{2^2}} \left(\frac{1}{y}\right) = 2 f^{\frac{1}{2^2}} \cdot f^{\frac{1}{2}} + f^{\frac{1}{2}} \left(\frac{1}{y^2}\right) + 1 f^{\frac{1}{2^2}} \left(\frac{1}{y}\right)$$

quae contrahitur in  $f^{\frac{1}{2}} \left(\frac{1}{y^2}\right)$ . Per minorem autem methodum est

$$f^{\frac{1}{2^2}} \left(\frac{1}{y}\right) + f^{\frac{1}{2}} \left(\frac{1}{y^2}\right) = f^{\frac{1}{2^2}} \cdot f^{\frac{1}{2}} + f^{\frac{1}{2^2}}$$

unde sequi videtur:

$$f^{\frac{1}{2^2}} \left(\frac{1}{y}\right) = 2 f^{\frac{1}{2^2}}$$

quae conclusio etsi est certa, uti deinceps videbimus, tamen hinc ob infinita ei satis confidere non licet. Erit ergo

$$\begin{aligned} 1 + \frac{1}{2^2} \left(1 + \frac{1}{2}\right) + \frac{1}{3^2} \left(1 + \frac{1}{2} + \frac{1}{3}\right) + \frac{1}{4^2} \left(1 + \frac{1}{2} + \frac{1}{3} + \frac{1}{4}\right) &= 2 f^{\frac{1}{2^2}} \\ &= 2 \left(1 + \frac{1}{2^2} + \frac{1}{3^2} + \frac{1}{4^2} + \frac{1}{5^2} + \text{etc}\right) \end{aligned}$$

quae aequalitas utique omni attentione est digna.

Ordo

*Ordo tertius, quo  $m + n = 4$ .*

13. Duo casus hic sunt considerandi, quorum primus est  $m = 3$ , et  $n = 1$ , unde forma  $f_{z^3} \cdot f_{z^1} - f_{z^4}$  in hanc resoluitur: